
 

                             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

Ταχ. ∆/νση:   Αριστοµένους 28 

Πληροφορίες: Παν. Μυλωνάς 

Τηλέφωνο:  2721360718 

Φαξ: 2721360718 

E_mail: p.milonas@kalamata.gr  

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                      Καλαµάτα 24/06/2015 

                                     Αρ.Πρωτ.  30582/25-06-15  

  
                                                                                                                                                          

 

 

   
 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

             Ο ∆ήµος Καλαµάτας διενεργεί πρόχειρο µειοδοτικό επαναληπτικό διαγωνισµό µε 
σφραγισµένες  προσφορές, σύµφωνα µε  τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (Υπ. Απόφαση 
11389/93) µε κριτήριο κατακύρωσης την τεχνοοικονοµικά συµφερότερη προσφορά, για την 
“προµήθεια µεταχειρισµένου οχήµατος” (καλαθοφόρου). 

Ο προϋπολογισµός   της προµήθειας  είναι 30.000,00 € συµπεριλαµβανοµένου του 
Φ.Π.Α.              
         Ο διαγωνισµός θα  διεξαχθεί στις 06/07/2015 και ώρα  10.00 π.µ. (ώρα λήξης 
παράδοσης προσφορών),  ενώπιον της Επιτροπής ∆ηµοπρασιών στο ∆ιοικητήριο 1ος 
όροφος, ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Ψαρών 15 Καλαµάτα. 
           Εγγύηση συµµετοχής στο διαγωνισµό ορίζεται 2% του προϋπολογισµού µελέτης της 
προµήθειας, δηλαδή το ποσό των 487,80 €.  

Οι ενδιαφερόµενοι για πληροφορίες θα απευθύνονται στον κ. Λαγωνικάκο Σπύρο τις 
εργάσιµες ηµέρες και ώρες στο τηλέφωνο 2721360717. 
  Η δαπάνη  δηµοσίευσης  είναι υποχρέωση του αναδόχου βάσει του Ν.  3548/2007  
όπως  τροποποιήθηκε µε το άρθρο 46 του  Ν. 3801/2009. 
 
 
 
 

Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΝΑ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΘΕΙ                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
 

                                                                                                     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ 

1. ΘΑΡΡΟΣ 26/06/2015 
2. ΦΩΝΗ  26/06/2015 
3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ευτέρας 29/06/2015 

                                              

 

 


